2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012

                  № 807
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области
от 30.12.2011 № 845
На основании пункта 5 Положения о порядке установления оплаты труда работников учреждений Унинского района, утвержденного постановлением главы администрации Унинского района Кировской области от 29.12.2008 № 34 «Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Унинского района», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции  объем фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Унинского района на 2012 год (за исключением оплаты труда работников, осуществляющих переданные государственные полномочия и производимой за счёт субвенций областного бюджета). Прилагается.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации Унинского района Бёрдову Т.Г.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2012.

Глава администрации

Унинского района                                                                    С.В. Коковихин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Унинского  района Кировской

области  от 25.12.2012 № 807
Объем фонда оплаты труда работников муниципальных

 учреждений Унинского района на 2012 год
	Наименование ГРБС
	Фонд оплаты труда с начислениями  (тыс. руб.)

	  Муниципальное учреждение "Администрация Унинского района Кировской области"
	8210,0

	  Муниципальное учреждение "Унинская районная Дума Унинского муниципального района Кировской области"
	3115,0

	  Муниципальное учреждение "Управление образования администрации Унинского  района Кировской области"
	22820,0

	  Муниципальное учреждение "Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области"
	1970,0

	  Муниципальное учреждение "Финансовое управление администрации Унинского района"
	3420,0

	  Муниципальное учреждение  "Управление культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Кировской области"
	12750,0

	ИТОГО
	52285,0

_____________